G17679267 
Adreça: carrer Garrotxa, 7-9, de Girona, amb codi postal 17006 
NUTS: ES512. 

11. Valor de l’oferta seleccionada:  

Import del preu hora de servei de vint-i-tres euros amb vuitanta-set cèntims (23,87€) 
exempts d’IVA, i import màxim de cinquanta-set mil euros exempts d’IVA (57.000,00€), 
conforme l’article 20.1.9è de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el 
Valor Afegit., amb els següents compromisos: 

A més del preu, el contractista s’obliga a executar els següents compromisos: 

- 3 formacions anuals al personal adscrit al contracte en els següents àmbits: